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Concordia Rahvu^y^htÜM Üli
kool Eestis asub Hptbneejmes 
aktsiaseltsi Esmar peahoones, 
550 üliõpilasest op 150 välis
maalased: Leedust, Lätist, Skan
dinaaviast, USA-st ja Venemaalt.

Ülikool on nii noor, ct selle esimene 
lend lõpetab alles 1997, aasta suvel. 
Õppida saab rahvusvahelist ärindust, 
mille eest tudeng maksab 20 000 
krooni aastas kolmes osas. Tulevast 
õppeaastast lisandub teinegi eriala, 
Õigusteadus, mille eest aastas tuleb 
välja anda pisut üle 30 000 krooni. 
Üliõpilased väljastpoolt Baltimaid 
peavad maksma pisut rohkem.

Missugune on üliõpilane, kes jaksab 
välja panna nõutud summa? Tavaline 
noor, kes hindab kõrgelt head haridust. 
Öpinguraha kokkusaamiseks on ta 
sponsorfirmat otsides kulutanud vile
daks paari kingi. Firma maksab, õppur 
kohustub firmasse tööle minema.

Kolmanda kursuse tudeng Lembit 
Tampere esindab teist võimalust õppi
ma pääsemiseks: osa raha teenib ta ise 
kooli kõrvalt mainekas reisifirmas töö
tades, osa annavad vanemad. ”Tore, 
et riiklikus ülikoolis saab ilma rahata 
õppida, aga hea hariduse eest maksmi
ne on täiesti normaalne,” ütleb ta. Vä
ga andekad saavad õppid^ kooli kulul.

Pärast nelja aastat saab lõpetanu 
bakalaureusekraadi, mis annab või
maluse edasi õppida magistriks. ”

Concordia ülikoole on maailmas 
palju, selgitab rektor Mart Susi. 12 
Concordia ülikooli asub USA-s. Õpi

lastele, kes praegu õpivad, kehtib 
koostööleping Wisconsini Concordia 
ülikooliga. Üliõpilased saavad rahvus
vahelise ärinduse bakalaureusekraadi 
tingimusel, et nad kuulavad Wisconsini 
õppejõudude loenguid 36 ainepunkti 
ulatuses. 24 punkti saab koguda Eestis, 
ülejäänud 12 ainepunkti saamiseks 
tuleb sõita USA-sse Wisconsinisse.

Rahvusvahelist ärindust 1996. aastal 
õppima asuvatele tudengitele kehtib 
äsjasõlmitud leping Lakeland Colle- 
ge’i ülikooliga. 40 kummagi ülikooli 
bakalaureusekraadi ainepunkti saab 
koguda siinsamas Eestis.

Lõpetajad leiavad tööd nii era- kui 
riigiasutustes ja pankades, eelkõige äri
maailmas. Lõpetanud suudavad kon
kureerida ka mujal maailmas. "Garantii 
on õppimine inglise keeles,” sõnab

jooksul 2 -3  võrdse kaaluga eksamit. Fotol valmistuvad üliõpilased
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Eesti Concordia ülikoolis on semestri 
testiks. Ees paremal Lembit Tampere.
Mart Susi, kes usub, et nelja aasta jook
sul harjuvad üliõpilased selles keeles 
mõtlema.

Lembit Tampere lisab, et välismaa 
õppejõud annavad lisaks ametlikule 
programmile ka hea suhtlemiskooli. 
"Ametlikel üritustel on näha, et meie 
üliõpilastel tuleb keep smiling välja 
loomulikult.”

Ka Eesti tööturul peaks Concordia 
ülikoqli lõpetanud edukalt läbi lööma. 
Kasutab ju enamik Eesti edukaid 
ettevõtteid Lääne-Euroopa ja USA 
kogemusi, mis on ülikooli tugev külg.

Lembit Tampere kinnitab, et enamik 
kolmanda kursuse üliõpilastest töötab 
juba praegu, olles ametis nii majan

dusministeeriumi ametnikena kui ka 
eraettevõtete marketingidirektoritena.

Inglise keele ja kirjanduse õpetaja 
Emma J. Broussard ütleb, et ei kiirusta 
USA-sse naasmisega, sest Eesti üliõpi
lased on meeldivad ja targad. Ta lisab, 
et sama võib öelda ka Läti ja Leedu 
üliõpilaste kohta. Sümpaatia on vas
tastikune, sest üliõpilased on kolme 
aastajooksul harjunud õppejõude sina
tama, kuid ühtaegu ka sobilikku dis
tantsi hoidma. Õpitakse välisõppe
jõudude mängureeglite järgi. "Maha
kirjutamine ja koolist puudumine on 
välistatud” väidab Lembit Tampere 
kindlalt. Semestri jooksul on 2-3 
võrdse kaaluga eksamit. Eksam ei ole

närvesööv eneseületamine, sest pinge 
on kogu semestri peale laiali jaotatud.

Kooli võetakse õpilasi vastu aasta
ringselt, kuigi enamik üliõpilasi alustab 
sügisel. Mart Susi soovitab j uba praegu 
esitada sisseastumisavaldus. Kui kõik 
tingimused on täidetud, siis kindlus
tatakse üliõpilasele järgmiseks 
sügiseks koht.

Mart Susi peab Concordia ülikooli 
trumbiks õppejõudude kõrget taset, 
pooled nendest on magistri-, teised 
doktorikraadiga. Kõik õppejõud peale 
ühe on tööl põhikohaga, Eesti õppe
jõudude hulgas levinud mitmel kohal 
töötamist siin ei tunta.
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